[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _________ №___________

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2019 году за счет средств областного бюджета Ленинградской области на внедрение цифровой платформы вовлечения граждан в решение вопросов городского развития муниципальных образований Ленинградской области в рамках реализации подпрограммы «Повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг» государственной программы Ленинградской области «Цифровое развитие Ленинградской области»

В целях реализации государственной программы Ленинградской области «Цифровое развитие Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 395, и в соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на внедрение цифровой платформы вовлечения граждан в решение вопросов городского развития муниципальных образований Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 23.08.2019 № 381, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2019 году за счет средств областного бюджета Ленинградской области на внедрение цифровой платформы вовлечения граждан в решение вопросов городского развития муниципальных образований Ленинградской области в рамках реализации подпрограммы «Повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг» государственной программы Ленинградской области «Цифровое развитие Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

[bookmark: P33]«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от ___________ № ___
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2019 году за счет средств областного бюджета Ленинградской области на внедрение цифровой платформы вовлечения граждан в решение вопросов городского развития муниципальных образований Ленинградской области в рамках реализации подпрограммы «Повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг» государственной программы Ленинградской области «Цифровое развитие Ленинградской области»

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объём финансирования (тыс. рублей)

	1
	Город Гатчина Гатчинского муниципального района
	3 000

	2
	Сосновоборский городской округ
	2 250